中国农药工业协会文件
中农协（2019）16号

关于开展2019年欧洲农化行业质量考察活动

的通知

各有关单位：

2019年，第16届CIPAC/FAO/WHO联席会议(以下简称“布伦瑞克会议”)

将于6月在德国布伦瑞克(Braunschweig)召开。为了帮助国内农药企业更

好地申请和参与制定FAO/WHO农药标准和CIPAC方法，更好的发挥我国农药

产品的质量优势，同时积极响应国家“一带一路”及“建设质量强国”

政策号召,由中国农药工业协会牵头成立的CIPAC/FAO/WHO在中国的分支机

构-CHIPAC(Chinese Pesticide Advisory Committee),将再次围绕国际标

准申请和海外市场和登记的主题,组织开展2019年欧洲农化行业质量考察活

动。

为统一协调国内接受评审和未来计划申请国际标准制订的企业参加联

席会议,并组织开展会后相关的交流学习活动，现将有关情况通知如下：

一、参与活动的人员

国内农药企业高管、负责质量和登记的相关人员等。

二、活动内容（按时间顺序排序）

参加第16届CIPAC/FAO/WHO联席会议；

考察德国汉姆集团（Helm AG）总部；

考察盈可泰（Incotec）荷兰总部；

考察巴斯夫德国农业研发中心；

考察科迪华法国农药生产工厂。

三、报名时间及办法

即日起至2019年5月10日前将参加活动人员报名回执表发送邮件至中国

农药工业协会上海办事处，同时将报名费和考察费汇入指定账户。由于不

可抗力或其他特殊原因不能参加考察的，所付考察费用扣除已支出的费用

后全额退回。

由于出国手续办理程序复杂，时间紧迫，组织工作量大，请收到通知

后务必在规定时间报名。

四、费用及活动时间

报名费：3600元/人，主要用于考察人员外事办理、联络通讯费

（报名费不退）。

考察费

参加布伦瑞克会议，但不参加会后参观的，费用为29800元/人（含布

伦瑞克会议期间远足“Excursion”费用、布伦瑞克会议会务费及以下注明

的相关费用，活动时间约5天）；

不参加布伦瑞克会议，但参加会后参观的，费用为43800元/人（活动

时间约10天）；

参加布伦瑞克会议，且参加会后参观的，费用为49980元/人（含布伦

瑞克会议期间远足“Excursion”费用、布伦瑞克会议会务费及以下注明的

相关费用，活动时间约14天）。

注：以上费用包括北京或上海集合时的外事培训费、签证费、国际往

返机票费、机场税、住宿和交通费、翻译费、境外保险、公杂费及公务活

动所需的有关费用等。

五、活动事项

活动联系人:

张静松（021-60932675*806、18458207205）

丁光华（021-60932675*861、13862904510）

传真：021-60932679

邮箱：ccpiash@126.com

地址：上海市黄浦区局门路427号1号楼202室

邮编：200023

汇款方式

收款单位：上海众农化工科技有限公司

开 户 行：中国银行上海分行营业部

账 户：446867517979

附件：开展2019年欧洲农化行业质量考察活动回执表

中国农药工业协会

二○一九年三月二十日

2019年欧洲农化行业质量考察活动回执表

姓名： 姓名拼音： 性别： 职务：

手机： 传真： 出生日期：

单位名称（盖章）
中文

英文

行程选择

□参加布伦瑞克会议，但不参加会后行程

□不参加布伦瑞克会议，参加会后行程（考察汉姆、盈可泰、巴斯夫和科迪华）

□参加布伦瑞克会议，参加会后行程（考察汉姆、盈可泰、巴斯夫和科迪华）

经办人：

电话：

手机：

经办人联系地址：

邮编：

E-mail:

是否持有护照：

护照号码：

护照签发地：

身份证号码：

护照有效期：

所持护照是否有签证记录：（如有，请注明时间、国家）□有□没有

所持护照是否有拒签记录：（如有，请注明时间、国家）□有□没有